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در جلسه رفع موانع اقتصادی شهرستان مطرح شد ؛

صفحه  5

 هفته نامه اجتماعی ، سیاسی/   سه شنبه   6   خرداد  1404 /  27  می  2025 /  29  ذی القعده  1446 / شماره  464    /  سال سیزدهم  /   8 صفحه /  20000 تومان                                                                                                                                                                                                                                      

دالانکوه - سرویس خبر
سخنگوی سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور گفت: دادگاه ها 
به دعاوی ناشی از معاملات 
قولنامه ای املاک دارای سند 
سبزرنگ رسیدگی نخواهند کرد.

اعظم قویدل با اشاره به لازم الاجرا 
شدن قانون »الزام به ثبت رسمی 
معاملات اموال غیرمنقول« از تاریخ ۳ 
تیرماه ۱۴۰۳ اعلام کرد: از این تاریخ، 
صرفاً معاملات رسمی برای املاکی که 
دارای سند مالکیت حدنگار )تک برگ( 
سبز رنگ هستند، معتبر شناخته 
می شود و هرگونه معامله عادی یا 
قولنامه ای نسبت به این املاک فاقد 

اعتبار قانونی خواهد بود.
قویدل تأکید کرد: اگر ملکی دارای 
سند سبز رنگ باشد، در صورت انجام 
معامله غیررسمی از جمله قولنامه  یا 
مبایعه نامه دست نویسی که خارج از 
دفاتر اسناد رسمی تنظیم شده باشد، 
در صورت بروز اختلاف بین طرفین، 
قابلیت رسیدگی در مراجع قضایی اعم 
از کیفری یا حقوقی را نخواهد داشت و 

دعاوی مزبور قابل استماع نیست.

قولنامه های عادی برای 
معاملات املاک دارای سند 
مالکیت سبز رنگ بی اعتبار 

هستند

 کیفیت پساب خروجی 
تصفیه خانه فاضلاب چادگان، 
مطابق با استانداردهای روز 

دنیا خواهد بود

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان  ؛

صفحه  6

بزرگراه داران-دورود با 90 
درصد پیشرفت، در آستانه 

بهره برداری است

 مجری کل طرح های زیربنایی 
استان اصفهان  ؛

صفحه  6

احیای شرکت تعاونی سیب زمینی 
کاران فریدن پس از  18 سال با 

حمایت  فرماندار

صفحه 5

گروه فولاد مبارکه موفق 
به کسب جایزه نشان ملی 
اقتصاد مقاومتی  کشور شد

درآیین اختتامیه نخستین جشنواره ملی 
اقتصاد مقاومتی ؛

شهردار فریدونشهر ؛

صفحه 5

در سفر بعدی خود به فریدن، حتماً در سفر بعدی خود به فریدن، حتماً 
باید شاهد تحقق وعده های داده باید شاهد تحقق وعده های داده 

شده باشیمشده باشیم

استاندار اصفهان در سفری سرزده به فریدن و بازدید از استاندار اصفهان در سفری سرزده به فریدن و بازدید از 
پروژه های عمرانی شهرستان   ؛پروژه های عمرانی شهرستان   ؛

صفحه 6

دالانکوه - سرویس خبر
مدیرعامل گروه فولاد مبارکه 
در بازدید میدانی از پروژه انتقال 
آب از دریای عمان گفت: آب 
دریای عمان به زودی به فولاد 

مبارکه می رسد.
سعید زرندی روز چهارشنبه ۳۱ 
اردیبهشت ماه ۱۴۰۴، به همراه 
جمعی از معاونان و مدیران فولاد 
مبارکه از روند اجرایی پروژه انتقال 
آب دریای عمان به اصفهان بازدید 
و بر تسریع در اجرا و اهمیت 
بهره برداری هرچه سریع تر این 

پروژه تأکید کرد.
وی ضمن قدردانی از تلاش همه 
عوامل اجرایی این پروژه تصریح 
کرد: اجرای پروژه انتقال آب از 
دریای عمان به استان اصفهان، جزو 
اولویت های گروه فولاد مبارکه است 
و ما نیز وعده داده بودیم که هرچه 

سریع تر به سرانجام برسد.
مدیرعامل گروه فولاد مبارکه در 
تشریح میزان پیشرفت این پروژه 

ادامه داد: خط شمالی انتقال آب 
به پالایشگاه اصفهان متصل و ۱۳۵ 
کیلومتر از خط ۱۶۸ کیلومتری 
جنوبی آن نیز لوله گذاری و عمده 
حفاری های لازم انجام شده است. 
با به انجام رسیدن فرایندهای فعلی، 
امیدواریم تا تابستان سال جاری، 
شاهد اتصال کامل خط انتقال آب 
دریای عمان به فولاد مبارکه باشیم. 
این در حالی است که مذاکراتی با 
تأمین کننده آب در خط واسکو 
صورت گرفته و قرارداد اولیه انجام 

و آبگیری آغاز شده است.
فراهم کردن فرصت برای 
استفاده دیگر صنایع از ظرفیت 

مازاد آب انتقالی دریای عمان
زرندی خاطرنشان کرد: با توجه 
به قانون برنامه هفتم توسعه که 
شرکت های صنعتی را ملزم به 
خودتأمینی آب کرده است، در حال 
فراهم کردن فرصتی هستیم تا دیگر 
صنایع نیز بتوانند از ظرفیت مازاد 
آب انتقالی دریای عمان بهره مند 

شوند. آب انتقالی از دریای عمان 
فقط برای مصارف صنعتی استان 
اصفهان پیش بینی شده که بخشی از 
آن برای شرکت های بزرگ و بخش 
دیگر نیز برای سایر صنایع در نظر 

گرفته شده است.
وی با اشاره به تعهدات فولاد مبارکه 
در زمینه برداشت آب صنعتی خود 
از زاینده رود، گفت: فولاد مبارکه 
طبق برنامه ریزی های خود، در 
تابستان امسال برداشت آب از 

حوضه آبریز زاینده رود را به نزدیک 
صفر می رساند و تقریباً از رودخانه 
بی نیاز خواهد شد. اجرای این پروژه 
بزرگ، کمک به حفظ آب رودخانه 
زاینده رود و عمل به وعده ای است 
که به مردم اصفهان داده بودیم و 
امیدواریم با زمان بندی و تزریق 
مالی لازم از سوی فولاد مبارکه 
و سایر سهام داران، پروژه انتقال 
آب از دریای عمان سریعاً به نتیجه 

برسد.

وعده ای که به مردم اصفهان داده بودیم  
را عملیاتی خواهیم کرد

مدیرعامل گروه فولاد مبارکه در بازدید میدانی از پروژه انتقال آب از دریای عمان:

» امیدواریم تا تابستان سال جاری، شاهد اتصال کامل خط انتقال آب دریای عمان به فولاد مبارکه باشیم «

رهبر انقلاب اسلامی ؛رهبر انقلاب اسلامی ؛

آمریکایی ها یاوه گویی نکنند؛ 
ایران برای غنی سازی منتظر 

اجازه کسی نخواهد بود

صفحه  4

»   در مناسبتی دیگر به ملت خواهم گفت که نیت و 
هدف واقعی آنها از این اصرار چیست  «

ساخت انبار ذخیره نهاده های دامی با اعتباری 
بالغ بر 4 میلیارد تومان

مدیرعامل شرکت تعاونی دامداران فریدن خبر داد ؛

دالانکوه - سرویس خبر
سهیلا محمدیان

ساخت سوله و انبار ، امروزه یکی از اصلی ترین گزینه ها برای تداوم 
و بقاء شرکت های دامداران است که مدیران شرکت ها با توافق و 
هماهنگی اعضای هیئت مدیره خود باید سوله متناسب با نوع کسب 

کار خود را تهیه و بسازند.
به گزارش دالانکوه ، مدیرعامل شرکت تعاونی دامداران فریدن در گفت و گویی 
کوتاه با خبرنگار ما از شروع بکار بتن ریزی انبار دوم شرکت خبر داد و گفت : 
ساخت این سوله با مساحت ۶۰۰ مترمربع جهت تامین نهاده های دامی در 
نظر گرفته شده که برای انجام این عملیات اعتباری بالغ بر ۴ میلیارد تومان 

تخمین زده شده است.
 جواد صالحی با بیان اینکه در جلسه هیئت مدیره شرکت تعاونی با موافقت 
اعضای محترم مقرر شد با تخصیص اعتبار مورد نیاز انبار برای ذخیره نهاده 

های دامی ساخته شود . 
وی در ادامه ضمن قدردانی از حمایت های اعضای محترم هیئت مدیره و 
پرسنل زحمتکش شرکت خاطرنشان کرد ؛ رضایت مندی دامداران از عملکرد 
شرکت تعاونی نقطه امید و رضایت مندی برای ما و اعضای هیئت مدیره در 

مسیر خدمت رسانی است.
صالحی در پایان گفت :  ان شاا.. در همین مسیر خدمت رسانی بتوانیم کارخانه 

کنسانتره را احداث نماییم.

» ان شاا... در مسیر خدمت رسانی بتوانیم کارخانه کنسانتره را در شهرستان احداث نماییم «

آیین نامه دولتی حق بیمه رانندگان 
ناوگان حمل ونقل کالا به زودی 

اصلاح می شود 

رییس سازمان راهداری و 
حمل ونقل جاده ای ؛

خبر 1سرخط خبرها

شهرداری در سال جاری گام 
بلندی در راستای توسعه و بهبهود 

زیرساختهای شهری بر خواهد داشت
صفحه 8

صفحه 5

 چاه آب شرب جدید شهر دامنه
 وارد مدار شد

تمرکز فولاد مبارکه برای گره زدن 
سرمایه گذاری به ظرفیت مردمی
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دالانکوه - سرویس  خبر
دکتر جمالی نژاد استاندار اصفهان در حاشیه بازدید از پروژه های نیمه تمام شهرستان فریدن، اتمام این پروژه ها را باعث امیدآفرینی در جامعه دانست 
و اظهار داشت: تلاش برای تکمیل پروژه های نیمه تمام و ارائه خدمات مطلوب به مردم، از مهم ترین وظایف مسئولان است و ما در این راستا از هیچ 

تلاشی فروگذار نخواهیم کرد.  استاندار اصفهان گفت : در سفر بعدی خود به فریدن، حتما باید شاهد تحقق وعده های داده شده باشیم

تلاش مجموعه شهرداری ؛ رضایتمندی 
شهروندان و بهبود زیرساخت های شهری

بازدید استاندار و مسئولان از پروژه های نیمه تمام شهرستان فریدنبازدید استاندار و مسئولان از پروژه های نیمه تمام شهرستان فریدن

دالانکوه - سرویس خبر 
سهیلا محمدیان

مهندس جاپلقی شهردار 
خوانسار با حضور در محل 
اجرای پروژه های عمرانی 
شهرداری، از روند لکه گیری، 
ترمیم و روکش آسفالت در 
نقاط مختلف شهر بازدید کرد.

در این بازدید، عملیات 
آسفالت ریزی در کوچه شهیدی و خیابان آیت الله صفایی از نزدیک مورد 
بررسی قرار گرفت و شهردار ضمن گفت وگو با کارشناسان فنی و پیمانکار 

پروژه، بر لزوم دقت، کیفیت اجرا و تسریع در روند عملیات تأکید کرد.
 مهندس جاپلقی در حاشیه این بازدید گفت : با هدف ارتقاء سطح کیفی 
معابر، بهبود تردد شهروندان و افزایش ایمنی عبور و مرور، اجرای لکه گیری 
و روکش آسفالت در نقاط مختلف شهر در دستور کار قرار گرفته و با 

اولویت بندی معابر، این روند تا پوشش کامل نواقص ادامه خواهد داشت.
شهردار خوانسار خاطرنشان کرد : تلاش مجموعه شهرداری بر آن 
است تا با بهره گیری از منابع موجود، رضایتمندی شهروندان و بهبود 

زیرساخت های شهری محقق گردد.

         شناسه :1937431

 آگهی  مزایده نوبت اول
شهرداری داران به استناد مصوبه شماره 1404/22 مورخ 1404/2/2 شورای اسلامی شهر داران در 
نظر دارد یک باب مغازه تجاری   واقع در خیابان تختی روبروی اورژانس    را به  قیمت کارشناسی 

سالیانه  720.000.000 ریال   به صورت اجاره واگذار نماید .

حسن کامکار - شهردار داران

 پیشنهاد دهندگان باید 5 درصد مبلغ کل اجاره سالیانه معادل 36.000.000 ریال را به حساب 1-4311846512-  1414 نزد 
بانک سپه  بنام سپرده جاری شهرداری داران واریز و یا ضمانت نامه بانکی ، ضمن بارگذاری در مهلت زمانی قید شده در سامانه 

ستاد ، تحویل دبیرخانه محرمانه شهرداری  نمایند.
1- پیشنهاد  دهندگان باید قیمت پیشنهادی  خود  را به شرح ذیل در سامانه بارگذاری نمایند. 

پاکت  ) الف ( :  شامل 5 درصد فیش واریزی و ضمانت نامه )ب( :تصویر شناسنامه و کارت ملی )ج( برگه پیشنهاد قیمت
2- مهلت دریافت اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 1404/03/10  می باشد و پیشنهادات رسیده در روز  یک شنبه 

1404/03/21 باز و قرائت خواهد شد.
3- سپرده نفر دوم و سوم  تا انعقاد قرارداد با نفر اول در شهرداری باقی مانده و چنانچه نفر اول از عقد قرارداد پس از یک هفته 

خودداری نماید سپرده او به نفع شهرداری ضبط و با نفر دوم و سوم به همین صورت خواهد بود.
4- پیشنهاد دهندگان باید رعایت قانون منع مداخله کارکنان دولت را بنمایند.

5 - پیشنهاد دهندگان باید قیمت پیشنهادی خود را بطور دقیق مشخص نمایند ،کمیسیون پیشنهادات مبهم را رد خواهد نمود .
6 - هر گونه کسورات قانونی اعم از مالیات و بیمه و ... به  عهده برنده مزایده بوده که در قرارداد لحاظ خواهد شد  و شهرداری هیچ 

گونه تعهدی در این خصوص ندارد.
7 - شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود.

8 - در صورتی که مستاجر در کل مدت قرارداد از ادامه کار منصرف شود شهرداری اجاره یکسال قرارداد را دریافت می نماید 0
9- پیشنهاد دهندگان باید ذیل این برگه را به منزله قبولی کلیه شرایط آن مهر و امضاء نموده و ضمیمه پیشنهادات خود نمایند.

10- برنده مزایده باید جهت تضمین پرداخت کرایه ضمانتنامه بانکی به مبلغ یک برابر مبلغ کل اجاره یکساله قرارداد به شهرداری 
تحویل نماید .

11- برنده مزایده در زمان انعقاد قرارداد باید تأییدیه  اماکن را ارائه نماید .
12- متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات به شهرداری مراجعه و یا در ساعت اداری به شماره 2-57222881 تماس 

حاصل فرمایند.
13- کلیه مراحل مزایده صرفا از طریق سامانه ستاد )setadiran.ir( انجام می گردد.

14- مغازه به صنف میوه فروشی و شغل هایی که باعث سد معبر بشوند اجاره داده نمی شود .
15 - چک تخلیه به میزان اجاره بها پیشنهادی سالیانه دریافت خواهد شد .

شرایط مزایده:

 روابط عمومی
شهرداری و شورای شهر داران

فرصت کوتاه علاج 
رهبرمعظم انقلاب اسلامی : یکی از خطراتی که وقتی انسان 
درست به عمق آن فکر میکند، تن او میلرزد، این مسئله ی 
جمعیت است... مسئله ی جمعیت را جدی بگیرید؛ جمعیت 

جوان کشور دارد کاهش پیدا می کند.
 یک جایی خواهیم رسید که دیگر قابل علاج نیست. یعنی 
مسئله ی جمعیت از آن مسائلی نیست که بگوییم حالا ده 
سال دیگر فکر میکنیم؛ نه، اگر چند سال بگذرد، وقتی 

نسل ها پیر شدند، دیگر قابل علاج نیست. 1392/09/19
روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی فریدن

دالانکوه - سرویس خبر 
الیاس عباداللهی 

دکتر مهدی جمالی نژاد استاندار اصفهان، عصر روز 
جمعه 2 خرداد در سفری سرزده به شهرستان فریدن 

از پروژه های عمرانی و زیرساختی این منطقه بازدید 
و بر تسریع در اتمام آنها تاکید نمود.

دکتر جمالی نژاد ابتدا از ساختمان نیمه تمام کتابخانه 
عمومی شهر داران که بیش از یک دهه است رها شده بازدید 

و با بررسی وضعیت این مرکز فرهنگی، وعده داده شد تا 
طبقه اول این کتابخانه تا اول مهرماه سال جاری تکمیل و 

به بهره برداری برسد.
 استاندار اصفهان با اشاره به اهمیت کتابخانه ها در توسعه 
فرهنگی و ارتقای سطح دانش جامعه و ظرفیت های 
نخبگانی فریدن، بر لزوم تکمیل این مرکز هر چه سریع تر 

تاکید کرد.
در ادامه از ورودی شرقی شهر داران بازدید نمود و طی تماس 
تلفنی با مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
اصفهان، در جریان آخرین وضعیت پروژه های نیمه تمام 
عمرانی این منطقه، به ویژه پروژه ورودی شرقی شهر داران 

قرار گرفت. 

استاندار استان اصفهان در این بازدید و تماس های تلفنی بر 
تسریع پروژه تاکید کرد و خواستار اتمام پروژه در بازه های 

زمانی معین شدند.
یکی دیگر از محورهای اصلی این سفر، پیگیری پروژه انتقال 

پساب شهر داران بود.
 استاندار اصفهان در تماس با مدیرعامل شرکت آب 
منطقه ای استان اصفهان، خواستار تسریع در اجرای این 
پروژه حیاتی شد و بر ضرورت تلاش جهادی برای رفع موانع 

و مشکلات موجود تاکید کرد. 
استاندار اصفهان در پایان سفر خود، از کارخانه فرانچ فرایز در 
دشت دامنه بازدید و در تماس با مسئولان مربوطه، خواستار 

حل مشکلات این واحد تولیدی شد.

 مهدی جمالی نژاد  استاندار اصفهان  با اشاره به نقش مهم 
این کارخانه در ایجاد اشتغال و رونق اقتصادی منطقه، 
بر حمایت از تولیدکنندگان و رفع موانع پیش روی آن ها 
تاکید کرد و این مجموعه را یکی از اولویت های شهرستان 

فریدن دانست.
فرماندار فریدن نیز در این سفر، گزارشی از مطالبات و 
نیازهای شهرستان به استاندار ارائه کرد و خواستار حمایت و 

توجه بیشتر مسئولان استانی به این منطقه شد. 
وی با قدردانی از حضور استاندار در فریدن و پیگیری 
مسائل و مشکلات این شهرستان، اظهار امیدواری کرد 
با حمایت های دولت و تلاش مسئولان، شاهد توسعه و 

پیشرفت روزافزون فریدن باشیم.

در سفر بعدی خود به فریدن، حتماً باید شاهد تحقق 
وعده های داده شده باشیم

استاندار اصفهان در سفر سرزده به فریدن ؛

شهرداری خوانسار


